Slovenska akadémia vied

Ustav fyziologie hospodarskych zvierat

Dispolab

Zilina

Objednavame u Vas:

I. Kontajner sterilny 120 m|
. Kontajner sterilny 60 ml
. Skiimavka sterilna 10 ml
. Striekacka 20 ml

. Striekacka 10 ml

. Strieka¢ka 2 ml

. Ihla 0,9x40 (zlta)

. Ihla 0,7x40 (¢ierna)
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Termin: ihned’

Kosice, 13.4.2011

Objednavka & 40/2011

100 ks
100 ks
100 ks

80 ks
200 ks
200 ks
400 ks
400 ks

. Latex.rukavice vySetrovacie nesterilné (L) 15 baleni

Ustav fyziolégie hospodarskych zvierat SAV, Soltésovej 4, 040 01 Kosice

ICO: 00166 898

Bankové spojenie: Statna pokladnica
C.aétu: 7000009154/8180

E-mail: augustinska@saske.sk
Vybavuje: Augustinskd Danue
Telefon: 055/7287842, 7922977
Fax: 055/7287842

Dodajte na adresu:

ul. Soltésovej 4-6
04001 Kosice

7

I 166 £98
Ustay fyzioibaie hospodarskvch zvierat
Slovanskei akadémbe vied
040 01 Kodice, Soltésove] 4
_Ia_lc.: 095/763 121

MVDr.Stefan Faix CSc.,

riaditel’

E-mail: ufhzsav@saske.sk Tel. 05577287842
Fax 055/7287842



